

Częstochowa, dnia 09.08.2013r.

Zamawiający:
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny
im. Najświętszej Maryi Panny
ul. Bialska 104/118, 42-200 Częstochowa

WSZYSCY WYKONAWCY

dot. przetargu nieograniczonego na:
**Dostawę ochronnych i higienicznych
wyrobów jednorazowego użytku**

W.Sz.S/DDZ/2411/P-8/**054**/2164/13

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (4)

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jednolity z 2010 r., Dz. U. 2010/113/759 ze zm., Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: SIWZ/.

Pakiet nr 9

Pytanie 1: Pozycja nr 1- 2 - Prosimy o doprecyzowanie jakiego rozmiaru Zamawiający oczekuje w wyżej wymienionych pozycjach. Nie określenie tego parametru spowoduje zaferowanie przez Wykonawców możliwie najmniejszego rozmiaru, co może być sprzeczne z oczekiwaniami Zamawiającego.

Odpowiedź: ROZMIAR XL.

Pakiet nr 10

Pytanie 2: Pozycja nr 1 - Prosimy o doprecyzowanie jakiego rozmiaru Zamawiający oczekuje w wyżej wymienionej pozycji. Nie określenie tego parametru spowoduje zaferowanie przez Wykonawców możliwie najmniejszego rozmiaru, co może być sprzeczne z oczekiwaniami Zamawiającego.

**Odpowiedź: ROZMIAR L - 200 SZTUK,
ROZMIAR M -100 SZTUK**

Dotyczy: Część nr 6

Pytanie 3: Zwracamy się z uprzejmą prośbą o odpowiedź czy Zamawiający dopuści myjki do higieny pacjenta jednorazowego użytku w formie rękawicy, podfoliowanej - nieprzemakalnej, wykonanej z syntetycznych podkładów watolinowych, nasączonych środkiem myjącym o neutralnym pH, o **gramaturze 100g/m²** ?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem.

Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust.6 ustawy Pzp przedłuża termin składania ofert umożliwiając Wykonawcom wprowadzenie zmian w ofertach.

Zamawiający wyznacza termin składania ofert na dzień **19-08-2013 r. godz. 10:00**. Termin otwarcia ofert Zamawiający wyznacza na dzień: **19-08-2013 r. godz. 10:15**.

Miejsce otwarcia ofert, określone w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.

Zatwierdził:
DYREKTOR
Wojewódzkiego Szpitala
Specjalistycznego
im. Najświętszej Maryi Panny

Jarosław Madowicz